令和 6 年 8 月 14 日

参加校 各位

                         日本体育大学剣友会

                                        会長  軽米 良臣

第 38 回 日本体育大学剣友会 全国高校剣道大会

山内旗・倉澤杯争奪の中止について

拝啓

晩夏の侯、皆様におかれましては益々ご清祥のことと拝察申し上げます。

さて、この度日本体育大学剣友会主催「第 38 回日本体育大学剣友会 全国高校剣道

大会 ～山内旗・倉澤杯争奪～」を予定しおりましたが、台風 7 号の影響で中止とさせて

いただきます。

詳細については下記のとおりです。急遽な連絡となり大変申し訳ございませんがご理解、

ご協力の程よろしくお願いし申し上げます

敬具

記

令和 6 年 8 月 15 日（木）～錬成会 開催

                            稽古会・懇親会 中止

           令和 6 年 8 月 16 日（金）～大会 中止

以上

公印省略